Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет парадигмы ивдиво краснодар
Протокол Совета от 19.09.2024г.

                                   							Утверждаю ГП НШ
	Согласовано ИВАС КХ
   Присутствовали:
1.Шурховецкая Н.М.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4.БыстроваЭ.Н.
5.Мохова Л.И.
6.Дедюхина С.Н.
7.Левадная И.Ф.
8.Муршати Р.
9.Дурнайкина С.А.
10.Осикова Е.В.
11.Осиков А.А.
12.Панарина Е.Е.
13.Кузьменко М.Г.
14.Стрельцова Л.И.
15.Шулакова С.Н.
16.Повелко Т.В.
17.Редькина В.М.
18.Марьина В.М.

  Состоялись:
1. Стяжанием обновлений в ИВДИВО.
2. Стяжанием и обновлением ИВДИВО зданий Подразделения.
3. Вхождением в командную и личную соорганизацию линией Огня и Синтеза Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар.
4. Вошли в процесс сложения Внутренней Философии ИВО каждого и командно, выделив 4 направления субьектной организации каждого:
   а. Внутренняя Философия каждого  (выраженная Мирово)
   б. Внутренний Космизм (в расширении от Планеты до 16 Космосов
[bookmark: _GoBack]   в. Внутренняя Вселенскость (выраженная Антропным принципом)
   г. Внутренняя Метагалактичность (выраженная Позицией Наблюдателя в росте философа    субьектно).
5. Развернули смысловую, сутевую базу категорий Синтез-Философии:
      Экзистенция, Экзистенциализм, Философия, Философ, Контекст.
6. Практика: Стяжания Стратегических Перспектив Парадигмального Совета на учебный год в развёртке:
            Парадигмы
            Философии
            Стратегии
            Жизни Парадигмального Совета.

Решения:
Ежедневно возжигаться 4-рицей Внутренней Философии ИВО.

Голосования
Не проводилось

                         Составила Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар Елена Прасол.